
 

Dz.-13.0021.11.2019 
 

 

Uchwała Nr XI/156/2019 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                         z dnia 24 września 2019r. 
 
 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 
Podgórze na 2019 rok. 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  
 
 

 
 

§ 1. 
 
Uchyla się Uchwałę Nr X/146/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 29 sierpnia 2019 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 
na 2019 rok.  
 

 
§ 2. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 191 zł na zadaniu w dziedzinie I) do kwoty jak  
w tabeli poniżej:   

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII Podgórze – zasiłki 
celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie wjazdów kolonijnych  
i zielonych szkół dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII Podgórze  

12 809 MOPS F-3  

 
a kwotę 2 191zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie I): 
 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII Podgórze 
 – kolacja wigilijna i zakup paczek 

6 000 MOPS F-3 

Po zmianie kwota w dziedzinie I) na zadaniu pn.: „Pomoc społeczna dla mieszkańców  
z terenu Dzielnicy XIII Podgórze  – kolacja wigilijna i zakup paczek” wynosi 8 191 zł. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

§ 3. 
 
Zmienia się dziedzinę oraz realizatora zadania z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

PRZYZNANA KWOTA 
 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄC
A 

Wykonanie materiałów promocyjnych dla Dzielnicy XIII Podgórze  5 000 
Centrum Kultury 

Podgórza   
 
 
na: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wykonanie materiałów promocyjnych dla Dzielnicy 
XIII Podgórze  

5 000 BD UMK   

 
 

§ 4. 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 650 zł na zadaniu w dziedzinie C) do kwoty jak  
w tabeli poniżej:   

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

 Oświetlenie Mostu Retmańskiego  31 350 ZDMK 

 
a kwotę 650 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie C): 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze:                                                      
-ul. Grochowa - remont chodnika i nawierzchni    
-ul. Strażacka - remont nawierzchni    
-ul. Gumniska – remont zjazdu oraz pobocza do Zespołu  
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 przy ul. Gumniskiej         
-ul. Myśliwska – remont chodnika po stronie numerów 
parzystych między numerami 70-78 
-ul. Tarnowskiego – remont nawierzchni 
-ul. Stróża Rybna – remont nawierzchni na odcinku od ul. Saskiej 
do początku odcinka wcześniej wyremontowanego 
- ul. Stroma - remont na całej długości ulicy  

785 357  ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie 
Dzielnicy XIII Podgórze” wynosi 786 007 zł. 

 
 
 
 

 
 

 



 

§ 5. 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 636 zł na zadaniu w dziedzinie A) do kwoty jak  
w tabeli poniżej:   

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Naprawa pęknięć ścian, kontynuacja malowania pomieszczeń ZSP 
nr 1 ( SP 47)  

49 364 ZSP Nr1 

 
a kwotę 636 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup farb do malowania pomieszczeń w ZSP nr 1  636 ZSP Nr1 

 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


